

Do Konstancynowa i Lutomierska autobusem zamiast tramwajem

11.02.2019 13:08 Tomasz Andrzejewski / ZDiT

kategoria: **Aktualności - Transport i komunikacja**

Aktualności ZDiT

Od 3 marca mieszkańcy Łodzi, Konstancynowa Łódzkiego i Lutomierska na linii 43 skorzystają z autobusów. Ilość kursów pozostanie taka sama, a czas przejazdu skróci się nawet o 24 minuty.



Do Konstancynowa i Lutomierska autobusem zamiast tramwajem , fot. z arch. UMŁ

Stan techniczny torowiska i sieci trakcyjnej nie pozwala na dalsze użytkowania trasy bez wykonania remontu. Ze względu na bezpieczeństwo pasażerów tramwaj zostanie czasowo zastąpiony autobusami zastępczymi. Liczba kursów pozostanie bez zmian. Natomiast czas przejazdu znacznie się skróci. Podróż z Łodzi ze Zdrowia do Konstancynowa Łódzkiego zamiast pół godziny będzie trwała 17 minut. Natomiast ze Zdrowia do Lutomierska autobus przejedzie w 43 minut z wjazdem do Kazimierza. W powrotną stronę (bez wjazdu do Kazimierza) podróż będzie jeszcze krótsza i zajmie 36 minut, zamiast 60 minut tramwajem.

Do Konstancynowa i Lutomierska autobusem zamiast tramwajem

Trasa linii 43 w Łodzi kończyć się będzie na dworcu Łódź Kaliska, co pozwoli na łatwe skomunikowanie z wieloma liniami miejskimi.

Łódź, Konstakntynów i Lutomiarsk podejmują wspólne działania, aby wyremontować trasę i przywrócić sprawny i szybki tramwaj. - Podejmiemy wszelkie możliwe działania, aby uzyskać środki zewnętrzne na ten cel - mówi Maciej Sobieraj, zastępca dyrektora Zarządu Dróg i Transportu.

Nowością dla pasażerów będą przystanki na żądanie. To rozwiązanie przyspiesza przejazd autobusu i zwiększa komfort przejazdu. Zasady są bardzo proste. Jeśli chcemy wsiąść na takim przystanku, wystarczy być w widocznym dla kierowcy miejscu. Nie trzeba nic robić, aby zasygnalizować, że chcemy wsiąść do pojazdu. Jeśli chcemy wysiąść na przystanku na żądanie, wystarczy nacisnąć przycisk. Przystanki na żądanie oznaczone są w rozkładzie jazdy, na przystankach informacje zamieszczone są na rozkładzie, na znaku przystankowym, oraz na tablicach czołowych na wiatach. Również informacja pojawia się w zapowiedziach głosowych przystanków w autobusie.



AUTOBUS ZASTĘPCZY

Z LUTOMIERSKA DO ŁODZI

W 36 MINUT ZAMIAST 60 MINUT

TAKA SAMA LICZBA KURSÓW

PRZYSTANKI NA ŻĄDANIE

MODERNIZACJA LINII TRAMWAJOWEJ

WSPÓLNE DZIAŁANIA ŁODZI,
KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO I LUTOMIERSKA
W SPRAWIE DOFINANSOWANIA I REMONTU LINII

